АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2021 года                                № 39
«О постановке в казну
Россошинского сельского поселения
земельного участка»

      На основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», утвержденное Решением Совета депутатов Россошинского сельского поселения от 06.04.2015 года №12/43,  в связи с регистрацией муниципального имущества за муниципальным образованием Россошинское сельское поселение Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации Россошинского сельского поселения Максимовой Е.В. поставить на учет в казну Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района следующее имущество:

1.1. Земельный участок, расположенный по адресу: обл. Волгоградская, р-н Урюпинский, х. Нижнесоинский  Категория земель: земли населенных пунктов – Кадастровый номер: 34:31:210002:13, площадь 5000 кв. м., кадастровая стоимость 186850 руб., Свидетельства о Государственной регистрации права от 25.01.2021 года
 2. Внести в реестр муниципальной собственности Россошинского сельского поселения вышеуказанное имущество.

 3.Закрепить вышеуказанное имущество за главой Россошинского сельского поселения  Хвостиковым С.Н.
 4. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Россошинского
сельского поселения                                                 Хвостиков С.Н.
С постановлением ознакомлена: ___________Максимова Е.В. «01» октября 2021г.